

Lazy Loading AB

559200-7842

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lars Johan Petersson, Styrelseledamot

2026-04-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt

	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Nettoomsättning	268 470	810 543	2 007 340	379 770
Resultat efter finansiella poster	-208 400	-47 680	1 140 684	141 709
Soliditet (%)	87	73	69	71

Under året har bolaget prioriterat utvecklingen av egen programvara, samtidigt som verksamheten omfattat ett kortare konsultuppdrag. Till följd av denna förskjutning i verksamhetens inriktning har omsättningen minskat jämfört med föregående år, då konsultuppdragen utgjorde en större del av bolagets intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 625	711 410	-47 680	714 355
Utdelning		-310 480		-310 480
Balanseras i ny räkning		-47 680	47 680	0
Årets resultat			-208 400	-208 400
Vid årets utgång	50 625	353 250	-208 400	195 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	353 250
Årets resultat	-208 400
Summa	144 850

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	144 850
Summa	144 850

Resultaträkning

	Not 1	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 470	810 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		268 470	810 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 411	-19 295
Övriga externa kostnader		-34 806	-14 646
Personalkostnader	2	-412 417	-821 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 167	-2 167
Summa rörelsekostnader		-470 801	-857 926
Rörelseresultat		-202 331	-47 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 223	-1 187
Summa finansiella poster		-6 069	-297
Resultat efter finansiella poster		-208 400	-47 680
Resultat före skatt		-208 400	-47 680
Årets resultat		-208 400	-47 680

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 361	15 528
Summa materiella anläggningstillgångar		13 361	15 528
Summa anläggningstillgångar		13 361	15 528
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 579	0
Summa kortfristiga fordringar		3 579	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 359	966 379
Summa kassa och bank		208 359	966 379
Summa omsättningstillgångar		211 938	966 379
Summa tillgångar		225 299	981 907
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 625	50 625
Summa bundet eget kapital		50 625	50 625
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 250	711 410
Årets resultat		-208 400	-47 680
Summa fritt eget kapital		144 850	663 730
Summa eget kapital		195 475	714 355
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	232 474
Övriga skulder		29 824	35 078
Summa kortfristiga skulder		29 824	267 552
Summa eget kapital och skulder		225 299	981 907

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-02-01
- 2026-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2026-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 500
Utgående anskaffningsvärden	19 500

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 972
Årets avskrivningar	-2 167
Utgående avskrivningar	-6 139

Redovisat värde

13 361

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har tecknat ett nytt längre konsultavtal med Apple AB.

Underskrifter

Årsredovisning för Lazy Loading AB, 559200-7842
Avseende räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-05

Erik Lars Johan Petersson
Erik Lars Johan Petersson
Styrelseledamot
2026-04-05